## ΨΗΦΙΣΜΑ.

vocantur, ibi aequum est ut in rationes referendas inquiratur, atque ejus rei judices constituantur: quodcumque verò ultro ac voluntariè datur, laudes gratiasque sibi vendicat. Atque ob hanc rationem decretum illud de me fecit Ctesiphon. Ita verò rem esse, nec solùm à Legibus sed & Consuetudinibus nostris ita postulari, ego multis exemplis facile ostendam. Primum enim Nausilem cùm esset imperator, eo quod pecunias Civitati de suo largitus esset, multoties coronā donātis: deinde

Diotimus, cùm clypeos daret, atque iterum Charidemus coronis remunerati sunt. Postea etiam Neoptolemus iste cùm multorum operum curator esset, propter eas tamen quæ sponte dederat eosdem honores accepit. Esset enim protetudo miserabile, si magistratui, aut civitati pecunias de proprio largiri, propter officium suum non liceret; aut ubi dederit, loco debitæ gratiæ, ipsius munieris rationem referre teneretur. Atque ut verum me loqui cognoscatis, cape & recita mihi decreta quæ de illis relata sunt. Lege.

## ΨΗΦΙΣΜΑ.

ΑΡΧΩΝ Δημόκριτος Φλυεὺς, Βοηθομάνῳ ἐκτῇ μετ' εἰκάδα, γνώμῃ Βουλῆς καὶ Δήμου Καλλίας Φρεάρρῳ ἐπει. Οπι δοκεῖ τῇ Βουλῇ καὶ τῷ Δήμῳ σεφασκόσι Ναυπικλέα τὸν ὅπλον, ὃπι (Αθηναῖς ὅπλιτῶν διχριλίων ὄντων σὲ Ιερῷ, καὶ Βοηθούσι τοῖς κατοικοῦσιν Αθηναῖς τὰς ἵππους, οὐ διαμάδου Φιάλων), τοῦ ὅπλοι τῆς Μεικήσεως κεχειροτονημάτου, τοὺς χειρῶνας πλεῦσα, καὶ μισθοδοτῆσα τοὺς ὅπλιτας) σὲ τῆς ιδίας οὐσίας ἔδωκε, καὶ σὲ εἰσέθεσε τὸ Δῆμον καὶ αὐτογρεῦσα τὸ σέφανον Δογυσίοις, Τεργωδοῖς κακοῖς.

## ΨΗΦΙΣΜΑ.

ΕΙΠΕ Καλλίας Φρεάρριος, Πριτάνεων λεγόντων Βγλῆς γνώμῃ. Επειδὴ Χαείδημος ὁ ὅπλιτῶν, ἀποστείλεις εἰς Σαλαμῖνα, ω̄ Διόπιμος ὁ ὅπλοι τῶν ιππέων, σὲ τῇ ὅπλῳ

τύ

## DECRETUM.

Archonte Demonico Phlyensi, Boëdromionis die vigesimo sexto, ex sententiâ Senatus Populique, Callias Phrearrhius retulit: Placere Senatui Populoque coronare Nausiclem armorum præfectum; quoniam cum Atheniensium bis mille gravis armatura peditum in Imbro essent, ferrentque auxilium Atheniensibus istius insulæ incolis, neque posset Phialon (qui ex populi suffragiis istud munus administravit) propter tempestates navigare, nec militibus stipendum

*persoluere; Nausicles de proprio pecunias largitus est, neque iterum à populo exegit. Placere etiam Senatui Populoque, ut prædicatio corona fiat quando celebrantur Dionysia, & Tragœdi novi fabulas recitant.*

## DECRETUM.

Dixit Callias Phrearrhius, Prytanibus ex sententiâ Senatus convocatis: Quoniam Charidemus peditum præfектus cum Salaminem mitteretur, & Diotimus equitum magister, in eâ pugna que